Scriptura testatur, quod factum est demonstrans, et A quod assumpsit insinuans : ut per primum, singularitatem naturæ personæ utriusque commendat, per alterum vero incommutabilitatem substantiæ diviniæ pronuntiet. Deus igitur Verbum factus est homo perfectus, non imputata natura deitatis, astipulante miraculo quod intelligentiam nostræ mentis excedit ; ipsam percipiimus fide, non inquisitione colligimus. Et factus homo cognatus secundum carnem, generi salutem tribuit per similitudinem passionum, peccati quidem debitum solvens, dum que sunt hominis peccatis, pro omnibus moritur, destruat autem eum qui habebat mortis imperium, id est diabolum ; sicut acquisivimus Deus : legis etiam quod erat impossibile, facti esse possibilia, omnem implendo justitiam, et substantiæ nostræ pristinam nobilitatem claritatemque restituit per hoc quod homo factus est, honoravit eum quem ipse de terra formaverat. Unus igitur est Filius, unus est Dominus : Trinitatem namque unius essentiae cognoscimus, quartam nullatenus admittentes in Trinitate personam. Sed, ut diximus, unus est Filius sine initio de Patre natus, per quem facta credimus sæcula : ramus ex radice consensu de Patre ortus ineffabili modo, verbum mentis inseparabiliter procedens, et intimo permanens. Nam et si in terris visus est, sed non est a genitore divisus : hic voluit salvare quem condidit, quinimo salvavit, vulgarem communem naturæ javanæ, dignanter inhabitans, quam et sua sanctificavit presentia, et natiuitate signavit partum, qui supra naturam est, incomprehensibiliter factum hominem se demonstrans. Non igitur, alter est Christus, et alter Deus Verbum, quod absit ; deus enim filius naturæ diviniæ non novit : unus unigenitum genuit ; ubi enim non est generatiuum copula, illic qualitatem non poteris invenire nascentium. In nomine Jesu Christi omnes genui felicitas cælestium, terrestrium et infernorum (*Phil. 11*). Si alter est Christus præter Deum, necesse est ut per hoc homo sit Christus, et quomodo eum ultra naturæ meritum cælestia venerantur, et ei qui minor est genui flectent ? Quomodo etiam prophetis attendimus oraculis clamantibus quoniam Deus noster in terris visus, et cum hominibus conversatus est (*Baruch. 11*) ? Visum namque dicit propheta manifestationem quæ in carne facta est, et conversationem qua temporaliter cum hominibus commoratus est, cuius quæ invidia bonitas pietatis suæ declaravit adventum : quia sicut omnipotens, et quod erat mansit propter se, et quod voluit factus est propter nos. Quod si forte unquam scandali causam commovent infanti rudimenta, et in præsepi reclinatio, atque in tempore secundum carnem profectus, nec non et quod dormierit in navi, quod ex itinere fatigatus sit, quod post jejunia esurierit, illaque omnia quæ secundum veritatem facti homini contigerunt : noverint qui ista reprehendunt, quod humanam negent in Christo naturam ; negantes autem naturam, dispositioni minime credunt ; non credentes vero dispositioni, salutis divina persentient : et si quod a consti-